<sup>1</sup> Educavit te in gremio civilitatis Græcia, præsaga venturi : quem ita ingressum vitæ limen erudit, ut dum adhuc de puero haberet hilaritatem, mox eam sequeretur securitas de tutore. Adhuc in cano flore degebas adolescentiæ, nec virtutum mensem lacteus ante experimentum culmus attulerat : adhuc blanda erat imago pubescentis, nec cingens faciem lanugo vestibat : quando ævi purpura et flosculus supervenientis imperii promittebat sollicitis de gratiæ commutatione terrorem, cum in probationem roboris et clementiæ tuæ ruptis vinculis turor emicuit : et evisceratas diuturna quiete mentes occasionis pabulo subjugavit. <sup>2</sup> Pulsa est extemplo principalis urbe reverentia, et in vacuum possessionem nullo ascitus sanguine tyrannus accessit : qui aula potitus, desinit, C postquam metu hostes suos debellaverat, nihil superesse quod gereret : cum animos tuos sine an- norum suffragio impulit lux naturæ, ne aut causa melior te coramposito subjaceret : aut non beneficium necessitatis tempore redderes, quod pacis acceperas. In ipsis congressionis tuæ foribus cessit in- vasor, cum profugo per te scepra redderentur de salute dubitanti. Ventilemus historias, interrogentur annales : apud quos constitit, refusum exsuli quem cruore suo rex genitus emerat, principatum ? Castrensis gloria turmarum participatione dispergitur : nec ad unum referri potest quod venerit collatione multorum. Singularis boni fructus est ambitionis refrenatio : illo maxime tempore, quo sine opinionis D damno possis acquisita retinere. Par te, inelyte domine, laus respicit donati diadematis et defensi. Si te illarum rector partium non amavit, percussus præfuit reipublicæ : si dilexit, obnoxius : usus es in tuorum fide meritorum teste purpurato.

Jam tunc in jus tuum se palatia ipsa contulerant :

in Isauriam profugit. Vacua aula biennii ferme spatio potitus est Basiliscus, Zenone ipso in consule, anno Christi 475. Hic igitur est quem tyrannum vocat. Post hæc Zeno collecto exercitu, cedente Basilisco, imperium recepit. In eaque expeditione Zenoni auxiliatum oportet Theodericum, quando integram ei laudem restituti Zenonis tribuit Ennodius : etsi nulla ejus hac in parte mentio, neque in excerptis Candidi apud Photium, neque apud alios qui de Zenonis rebus scripserunt.

nemo credidit, non te posse ad quem voluisses transferre, quod reddideras. Sed parcus in exigendis præmiis, quasi sufficerent ad vicissitudinem operum tuorum, <sup>1</sup> fasces accepisti: non quo tibi accederet genius de curulis, sed ut de te pretium palmata mereretur. Quis hanc civilitatem credat inter familiares tibi vivere plena executione virtutis? Ille annus habuit consulem, qui rempublicam non tam sollicitudine, quam opinione tueretur: <sup>2</sup> quo in segmentis posito, quæ ab hostibus sumpta fuerunt arma, tremuerunt. Quando talis contigit sorte lictoris, qualem dedit ab ipsa mundi infantia regum examinata claritudo? Nolo per casus errare dominatum: in tuo stemmate probati sunt, qui reperti. Serranum scilicet aratra pepererunt: qui dum grandia sulcis semina commendaret, honorum ei messis oborta est. Sed minus diligo prospera, quæ sumunt a desperatione principium: vix paucos contigit degenerare nobiliter, cum familiæ tuæ debeas actus generis nobiliter custodire. Quid mihi, vetustas obicit agrestia membra paludamentis decorata? Ego tibi, quod admirationem videat, oppono principem meum, ita ornatum, ut eum non liceat improbari: ita agere, quasi inter imperatores adhuc precetur adjungi.